Tallinna Ümera Lasteaed

[bookmark: _GoBack]Протокол   № 7 заседания рабочей группы по окружающей среде

Дата: 18.03.21

Время: 13.00-14.00

Присутствовали: 8 членов команды

Повестка дня:

1. Участие в акции «Разноцветное лето», организованной партнёрским детским садом из Санкт-Петербурга.

2. Обсуждение преобразования огорода Юмерашек

Решение:
1. Принять предложение наших друзей. Распределить между группами семена различных летних цветов. Посеять, вырастить рассаду и организовать разноцветные клумбы. Фотографии размещать в спциальной папке в  ELIIS, затем будем отсылать российским коллегам.

2. С помощью пап заменить грядки-шкафчики на новые, недавно списанные. Распределить по группам, кто что выращивает.

Протоколировал: Чилимская Е.А.

18 марта 2021 года